
Eva M. (manglovka) ID 322619 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 17:21

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji za zájem o můj obchůdek.

  Prodávané věci se snažím popsat detailně a podle pravdy. Pokud budete mít jakýkoliv dotaz, napište - ráda vám doplním
např. další rozměry či upřesním jiné podrobnosti.

  Balíček s objednaným zbožím odešlu co nejdříve poté, co od vás obdržím na účet danou částku. Instrukce k platbě vč. čísla
účtu vám zašlu po získání vaší objednávky.
  Po dohodě je občas možné i osobní předání zboží a peněz v okrese Beroun, Praha - západ či přímo v Praze - městě.

  Prosím vás o krátkou zprávu, až balíček dostanete. Potěší mě, pokud mi také napíšete hodnocení na MMB. Já vám ho také
ráda napíšu.

  Po špatných zkušenostech neposílám zboží na dobírku. Rovněž neodesílám balíčky do zahraničí.

  Podívejte se také do bazárku mé kamarádky Katky - ID 354781. Pokud vyberete něco i z její nabídky, dejte vědět a pošleme
vám balíček společně za jedno poštovné. Bydlíme blízko sebe, věci si snadno předáme.

  Od 1.3.2019 došlo opět ke zvýšení poštovného na balíkové služby. Pokud mi v některém inzerátu zůstane zapomenuté
poštovné ve výši např. 80,- Kč, budu vás v instrukcích pro zaplacení informovat o aktuální sazbě. Podle nového ceníku ČP je
nejnižší poštovné na balíček 90,- Kč. Doporučených dopisů (tedy balíčků s výškou do 5 cm by se zdražení tentokrát týkat
nemělo. Děkuji za pochopení.

  Balíčky můžu také zaslat na vámi zvolenou pobočku Zásilkovny. Je to možné u balíčků s rozměry max. 50 x 40 x 30 cm a
váhou do 4 kg. Základní sazba je 65,- Kč, při vyšší hodnotě zboží se může mírně navýšit (v řádu korun).

  Přeji příjemné nakupování a doufám, že budete s mým zbožím spokojeni.

  Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

